
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.309/18/PEN 
uzavřený podle §2586 a násl. občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

Smluvní strany 

I.Objednatel: 
Zoologická zahrada hlavního města Prahy 
IČ: 00064459 , DIČ:CZ00064459 
se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
zast.: Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 
bankovní spojení: PPF Banka č. ú 
(dále jen „objednatel") 

2.Zhotovitel: 
INSTAMA, s. r.o. 
IČO: 26433087 , DIČ: CZ 26433087 
se sídlem: Dolnokrčská 2019/43, 140 00 Praha 4 - Krč 
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 81813 
zast: p. Vladimírem Másilkem - jednatelem společnosti 

tel.:-fax.•--- • e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 
(dále jen „zhot~v t~l~y , } .( .:' -~-'· , 

uzavírají níže l~V~det1éhó &ie: ~něsí~e _a 'r?lrn tento 
r ! . • 1 ( • 

dodatek č. 1 l{e ' sritlouvě o' dílo č. 309/18/PEN ze dne 31. 8. 2018 ( dále jen „smlouva"), jehož 
předmětem jsou dodatečné stavební práce na díle s názvem: ,,Rekonstrukce soustavy vytápění 

přednáškového sálu". 

I. Úvodní ustanovení 

l. l. Účelem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě je úprava právních vztahů vzniklých mezi smluvními 
stranami při zhotovení díla specifikovaného v čl. II této smlouvy zhotovitelem. 

II. Předmět smlouvy 

II. I Předmětem dodatku č. 1 je snížení stavebních prací a dodávky trubkového materiálu oproti stavu 
předpokládaného v projektu. Stavební práce jsou provedeny v požadovaném rozsahu a požadované 
kvalitě, pouze bylo v projektu uvažováno s větším množstvím trubkového materiálu, než je v reálném 
stavu potřeba. 

III. Doba plnění 

III. I . Termín dokončení stavebních prací se nemění. 

IV. Cena za dílo 

IV .1. Cena za provedení díla dle SoD ve výši: 
463 280,00 Kč bez DPH 

(slovy: čtyřistašedesáttřitisícdvěstěosmdesát korun českých) 
97 289,00 Kč DPH 21 % 
560 569,00 Kč včetně DPH 

.. 



IV .2. Za neprovedení stavebních prací si smluvní strany dohodly smluvní cenu ve výši: 
15 148,00 Kč bez DPH 

(slovy: patnácttisícstočtyřicetosm korun českých) 
3 181,08 Kč DPH 21 % 

18 329,08 Kč včetně DPH 

IV .3. Celková cena díla se tedy zníží na: 
448 132,00 Kč bez DPH 

(slovy: čtyřistačtyřicettisícstotřicetdva korun českých) 
94 107,72 Kč DPH 21 % 

542 239,72 Kč včetně DPH 

V. Závěrečná ustanovení 

V.I. Dodatek č. 1 ke smlouvě o díle č. 309/18/PEN ze dne 31.8.2018 obsahuje 2 strany základního textu 
a vyhotovuje se ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 2 podepsaná 
vyhotovení. 
V.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č . 309/18/PEN ze dne 31. 8. 2018, která nejsou tímto dodatkem č. 1 
dotčena, zůstávají v platnosti. 

V Praze dne 12.10.2018 

objednatel zhotovitel 

2 ,. 




